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O DA AYOLLARGA YARATILAYOTGAN IMKONIYATLAR VA JAMIYAT 
RIVOJIDA ULARNING O  

 
Turdiyeva Mohira Juraqulovna 

Buxoro davlat universiteti 
 

Taniqli ma
intilishlari lozim, zero, bu bilimlar bilan ular kelajak avlodni tarbiyalaydilar
haq edi. Ma
SHunday ekan, milliy o on, 
avvalo, ayoldan boshlanadi. Ayol ma
mumkin. 

Mamlakatimizda oxirgi yillarda xotin-qizlarning huquq va manfaatlarini ta  
ularga munosib faoliyat ko  va yashash sharoitlarini yaratib berish, qobiliyat va 
salohiyatlarini ro  chiqarish, kuchli fuqarolik jamiyatini shakllantirish, qonun 
ustuvorligini ta  inson huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish 
borasida tegishli yuksak o  amalga oshirilmoqda. 

20-30 yillar ilgari  ongimizga singib ketgan bir stereotip bor edi: ilm-fan ayolning ishi 
emas. Ammo tarixiy haqiqatlarga murojaat qilsak, ayollarning fan, madaniyat, ma
tibbiyot olamida alohida o  Ilm-fan, jamiyat  
taraqqiyotiga erkaklar bilan bir safda o
emas. Afsuski, ayol olimlar hamma vaqtda ham etarli shuhrat qozona olmagan. Bugungi kunda 
xotin-qizlarni ilm-fanning eng murakkab yo htirok etayotganlarini 
ko  

Barcha qonun hujjatlarimizning asosi Konstitutsiyamiz hamda O
Respublikasining Mehnat Kodeksi, Oila Kodeksi, Fuqarolik Kodeksi, Jinoyat Kodeksi, 

spublikasida nogironlarning ijtimoiy himoyasi to

to
ta rolarning reproduktiv salomatligini saqlash to

ayollarining huquq va manfaatlarini himoya qilishga, opa-singillarimizning faolligini oshirishga, 
ularga ma iy-ruhiy madad berishga, qolaversa, ularni turli tahdid va qotib qolgan eskicha 
qarashlardan himoya qilishga qaratilgan. 

Jamiyat hayotining turli jabhalarida gender tenglikni ta
siyosiy konsepsiyasining ustuvor yo iga kiradi. Bugungi kunda  O
akademik doiralarida ayollarning o
kiramiz. O -qizlar kuni munosabati bilan o
tadbirda davlatimiz rahbari Sh.Mirziyoev: -fan bilan shug
- bu igna bilan quduq qazishga barobar. Men o
naqadar qiyin va murakkab ekanini yaxshi bilaman. SHuning uchun ham oila tashvishlari va 
farzand tarbiyasini ilmiy-tadqiqot bilan birga olib borayotgan, bu borada amaliy yutuq va 
natijalarga erishayotgan olima ayollarni shaxsan men chinakam matonat va jasorat sohibalari deb 
bilaman va yuksak qadrlayman Bu s zlar bilan Prezidentimiz biz ayollarga 

 
Oila va xotin-

 trillion so
yo i muddao bo qichga o ishga kirgan 
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ayol-qizlarning shartnoma pullari to
bosqichiga o -qizlarga foizsiz ta
davlat tomonidan berilayotgan e
bizning jamiyat chinakamiga xotin-qizlar o
desak mubolag , 
inson kapitali rivojlanishiga bebaho hissa qo -fan 
sohasida ulushi ko  

Albatta, har qanday mamlakatda bo
ega bo -qizlarimiz bor. Aynan shunday ayollarning muammolari bilan 
qiziqadigan, o -o -qizlarning 
dardlarini eshitish uchun, boquvchisini yo
ayollarning dardu tashvishlarini tinglab, tegishli tashkilotlar bilan birgalikda ularni qiynab 
kelayotgan muammolarni hal etish choralarini ko
biznesni boshlash harakatida yurgan ayollarga imtiyozli kreditlar olib, o
boshlashiga davlat tomonidan keng imkoniyatlar yaratib berilmoqda. 

Xulosa qilib aytganda, ayollarga izzat-ikrom ko
qilish ishlariga davlatimiz tobora katta ahamiyat bermoqda. Lekin ayollar manfaatini himoya 
qilish, ularni bandligini ta
echimida yanada faolroq bo  ayollarga munosib mehnat va turmush sharoitini 
yaratib berish, ularni tadbirkorlikka jalb qilish nafaqat rahbarlarning, balki barchamizning ham 
vazifamiz, muqaddas insoniy burchimizdir. Jamiyatda ayollarning salohiyatini yuzaga chiqarish, 
ularning barkamol avlodni tarbiyalashdagi rolini yanada kuchaytirish va boshqa bir qator amalga 
oshirilayotgan keng qamrovli islohotlar, o da ayollarimiz 
jamiyatimizning rivojiga turli jabhalarda o  
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